
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

 
JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA 

“TRASLADO DE DESISTIMIENTO PRESENTADO POR EL APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE” 

 RADICACIÓN MEDIO DE CONTROL ACCIONANTE   ACCIONADO FECHA Y 
HORA  DE 
INICIO 

FECHA Y HORA 
DE 
VENCIMIENTO 

1 
2019-00202 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

MARLENE GONZALEZ PEÑA 
NACIÓN-MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN Y OTROS 

10/02/2021 
8:00 A.M. 
 

12/0/2021 
 5:00 P.M. 
 

2 
2019-00191 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

CÁNDIDA ROSA NAVARRO MORALES 
NACIÓN-MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN Y OTROS 

10/02/2021 
8:00 A.M. 
 

12/0/2021 
 5:00 P.M. 
 

3 
2019-00301 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

JULIA ESTHER DE LAS SALAS RIQUETT 
NACIÓN-MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN Y OTROS 

10/02/2021 
8:00 A.M. 
 

12/0/2021 
 5:00 P.M. 
 

Hoy nueve (9) de febrero de dos mil veintiuno (2021) a las ocho de la mañana (8:00.a.m.), se fija el presente traslado en el micrositio  del 

Juzgado Noveno Administrativo Oral del Circuito ubicado en la página web de la Rama Judicial,  por el término legal de tres días (3), tal 

como dispone el artículo 316 del C.G.P. 

                                                                                                         
 

María del Rosario Jaimes Consuegra 
       Secretaria 

NOTA: SEÑOR USUARIO LOS MEMORIALES DE DESISTIMIENTO PRESENTADOS POR LA PARTE DEMANDANTE PUEDEN SER VISUALIZADOS Y/O DESCARGADOS DANDO 
UN "CLICK" SOBRE LAS CASILLAS DONDE APARECE REGISTRADO EL  PROCESO DE SU INTERES.

https://www.ramajudicial.gov.co//documents/2366423/61830857/2019-00202_DESISTIMIENTO.pdf/3f98a835-4584-4e97-a32b-b7b711e3172a
https://www.ramajudicial.gov.co//documents/2366423/61830885/2019-00191_DESISTIMIENTO.pdf/7a2f4185-3d23-4edd-b2f0-65775d059002
https://www.ramajudicial.gov.co//documents/2366423/61830841/2019-00301_DESISTIMIENTO.pdf/4adb0f48-368a-4f4f-8a92-35dccd0f3391

