## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



## JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA "TRASLADO DE DESISTIMIENTO PRESENTADO POR EL APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE"

	RADICACIÓN	MEDIO DE CONTROL	ACCIONANTE	ACCIONADO	FECHA Y	FECHA Y HORA
					HORA DE	DE
					INICIO	VENCIMIENTO
1	2019-00202	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARLENE GONZALEZ PEÑA	NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y OTROS	10/02/2021 8:00 A.M.	12/0/2021 5:00 P.M.
2	2019-00191	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CÁNDIDA ROSA NAVARRO MORALES	NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y OTROS	10/02/2021 8:00 A.M.	12/0/2021 5:00 P.M.
3	2019-00301	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JULIA ESTHER DE LAS SALAS RIQUETT	NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y OTROS	10/02/2021 8:00 A.M.	12/0/2021 5:00 P.M.

Hoy nueve (9) de febrero de dos mil veintiuno (2021) a las ocho de la mañana (8:00.a.m.), se fija el presente traslado en el micrositio del Juzgado Noveno Administrativo Oral del Circuito ubicado en la página web de la Rama Judicial, por el término legal de tres días (3), tal como dispone el artículo 316 del C.G.P.

María del Rosario Jaimes Consuegra Secretaria

NOTA: SEÑOR USUARIO LOS MEMORIALES DE DESISTIMIENTO PRESENTADOS POR LA PARTE DEMANDANTE PUEDEN SER VISUALIZADOS Y/O DESCARGADOS DANDO UN "CLICK" SOBRE LAS CASILLAS DONDE APARECE REGISTRADO EL PROCESO DE SU INTERES.